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Nazwa Projektor BenQ TH575

Cena 2 919,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Projektor Full HD z niskim input lag do gier i domowej rozrywki

Niski input lag dla ekscytacji w grach w czasie rzeczywistym

Ekskluzywny tryb gry dla szczegółowych efektów wizualnych

Obraz Full HD 1080p o jasności 3800 ANSI lumenów w dobrze oświetlonym pomieszczeniu

Ciesz się swobodą grania

Uwolnij się od grania na małym ekranie telewizora dzięki ogromnym obrazom w wielkości Full HD

1080p. Zaproś znajomych do niesamowitych gier z niskim opóźnieniem wejścia input lag, oszałamiającą

grafiką w trybie gry i ultra jasnością 3800 lumenów.

3800 ANSI LumenówSzybki czas reakcjiUlepszony tryb gryDuży ekran bez ramek1080p Full

HDPrzestrzeń barw Rec.709Przenieś gry na wyższy poziom

Twój najlepszy towarzysz we współczesnych wciągających grach, których poziomy produkcyjne

rywalizują z hollywoodzkimi hitami, TH575 pochłonie Cię w akcji, niezależnie od tego, czy są to gry

wyścigowe, sportowe, RPG, FPS czy kooperacyjne.

Niski input lag ma znaczenie w grach

TH575 zapewnia czas reakcji 16 ms*, zapewniając płynną rozgrywkę, umożliwiając interakcję w

wirtualnym czasie rzeczywistym, idealny do szybkich sportów, strzelanek krytycznych dla reakcji i aren

bitewnych zależnych od czasu. *Opóźnienie wejściowe wynosi 16 ms: 1080p@60Hz

Ekskluzywny tryb gry, aby łatwo przejść przez wszystkie poziomy

Tryb gry TH575 dostraja wszystkie obrazy, uwydatniając ciemne i zacienione sceny z większą

wyrazistością i precyzją wizualną, pomagając ci zdobywać kolejne poziomy, wykrywając obozowiczów i

znajdując każdy ukryty sekret w grach RPG.

Wysoki kontrast dla najdrobniejszych szczegółów

TH575 oferuje najlepszy kontrast w projektorach 1080p, daje głębszą czerń i rozwiązuje subtelne

warstwy i drobne szczegóły w ciemnych scenach bez rozmycia.

Niesamowita jakość obrazu w jasnych pomieszczeniach

Zaproś najlepszych przyjaciół do oglądania programów, filmów i wydarzeń sportowych lub grania w gry

towarzyskie. Wysoka jasność 3800 lumenów TH575, jakość obrazu Full HD 1080p i Rec. Standard 709

kolorów pojawia się za każdym razem.



Zamień dowolną przestrzeń w swoją prywatną domenę

Granie nie ogranicza się już do sypialni. Możesz skonfigurować w kilka sekund, aby zamienić dowolne

miejsce we własną prywatną przestrzeń do gier.

Elastyczność projekcji z zoomem 1,1x

Zmaksymalizuj dostępną przestrzeń dzięki różnym odległościom rzutowania, aby zapewnić rozrywkę na

dużym ekranie w ograniczonej przestrzeni.

Automatyczna korekcja trapezowa

Automatyczna korekcja trapezowa w pionie dostosowuje projekcję, zapewniając profesjonalnie

prostokątny obraz, ułatwiając wyświetlanie idealnie wyrównanych obrazów z różnych pozycji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria TH575

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 3800

Kontrast (...:1) 15000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 6000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.49

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.64

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

